МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]23
	»
	[bookmark: mm]08
	20
	[bookmark: yy]21

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]1367

О признании утратившими
силу некоторых муниципальных
правовых актов

В соответствии со статьей 59 Устава муниципального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента
Администрации города», от 21.04.2021 № 552 «О распределении отдельных
полномочий Главы города между высшими должностными лицами Админи-
страции города», в целях приведения муниципальных правовых актов
в соответствие с действующим законодательством:
1. Признать утратившими силу распоряжения Администрации города:
- от 21.11.2008 № 3221 «Об утверждении состава комиссии по организации
и проведению аукционов (конкурсов) по продаже права на заключение
договоров аренды муниципального имущества»;
- от 29.08.2011 № 2516 «О внесении изменений в распоряжение Администрации города от 21.11.2008 № 3221 «Об утверждении состава комиссии
по организации и проведению аукционов (конкурсов) по продаже права
на заключение договоров аренды муниципального имущества»;
- от 30.10.2009 № 3380 «О внесении изменений в распоряжение Администрации города от 21.11.2008 № 3221 «Об утверждении состава комиссии
по организации и проведению аукционов (конкурсов) по продаже права
на заключение договоров аренды муниципального имущества»;
- от 17.08.2009 № 2379 «О внесении изменений в распоряжение Администрации города от 21.11.2008 № 3221 «Об утверждении состава комиссии
по организации и проведению аукционов (конкурсов) по продаже права
на заключение договоров аренды муниципального имущества».
2. Управлению массовых коммуникаций разместить настоящее распоря-жение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее распоряжение в газете «Сургутские ведомости».
4. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального
опубликования.
5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города, курирующего сферу городского хозяйства, природопользования
и экологии, управления имуществом, находящимся в муниципальной собствен-
ности.

Заместитель Глава города                                                                      В.Б. Фомагин